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2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市工业和信息化局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 725,844,470.35 19,002,212.24 1,011,458.11 705,830,800.00

2 205 教育支出 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00

3 　　20508 　　进修及培训 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00  

5 215 资源勘探工业信息等支出 725,784,470.35 19,002,212.24 951,458.11 705,830,800.00

6 　　21502 　　制造业 700,000,000.00 0.00 0.00 700,000,000.00

7 　　　　2150299 　　　　其他制造业支出 700,000,000.00 0.00 0.00 700,000,000.00  

8 　　21505 　　工业和信息产业监管 25,784,470.35 19,002,212.24 951,458.11 5,830,800.00

9 　　　　2150501 　　　　行政运行 19,953,670.35 19,002,212.24 951,458.11 0.00  

10 　　　　2150502 　　　　一般行政管理事务 5,830,800.00 0.00 0.00 5,830,800.00  



2021年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市工业和信息化局 单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科
目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 725,844,470.35 19,002,212.24 1,011,458.11 705,830,800.00

2 301 工资福利支出 16,980,457.84 16,980,457.84 0.00 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 4,339,030.50 4,339,030.50 0.00 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,450,187.04 4,450,187.04 0.00 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 4,290,000.00 4,290,000.00 0.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,226,185.87 1,226,185.87 0.00 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 613,092.98 613,092.98 0.00 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 332,915.29 332,915.29 0.00 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 13,406.97 13,406.97 0.00 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,650,339.15 1,650,339.15 0.00 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 65,300.04 65,300.04 0.00 0.00  

12 302 商品和服务支出 7,756,136.11 913,878.00 1,011,458.11 5,830,800.00

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 731,800.00 0.00 501,800.00 230,000.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 156,300.00 0.00 66,300.00 90,000.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 66,300.00 0.00 66,300.00 0.00  

16 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 431,500.00 0.00 131,500.00 300,000.00  

17 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00  

18 　　30214 　　租赁费 50201 办公经费 390,000.00 0.00 0.00 390,000.00  

19 　　30216 　　培训费 50203 培训费 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00  

20 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00  

21 　　30227 　　委托业务费 50205 委托业务费 4,820,800.00 0.00 0.00 4,820,800.00  

22 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 149,558.11 0.00 149,558.11 0.00  

23 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 913,878.00 913,878.00 0.00 0.00  

24 303 对个人和家庭的补助 1,107,876.40 1,107,876.40 0.00 0.00

25 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 922,860.40 922,860.40 0.00 0.00  

26 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 163,536.00 163,536.00 0.00 0.00  

27 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 7,632.00 7,632.00 0.00 0.00  

28 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 13,848.00 13,848.00 0.00 0.00  

29 312 对企业补助 700,000,000.00 0.00 0.00 700,000,000.00

30 　　31299 　　其他对企业补助 50799 其他对企业补助 700,000,000.00 0.00 0.00 700,000,000.00  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目）

预算单位：西安市工业和信息化局 单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 20,013,670.35 19,002,212.24 1,011,458.11

2 205 教育支出 60,000.00 0.00 60,000.00

3 　　20508 　　进修及培训 60,000.00 0.00 60,000.00

4 　　　　2050803 　　　　培训支出 60,000.00 0.00 60,000.00  

5 215 资源勘探工业信息等支出 19,953,670.35 19,002,212.24 951,458.11

6 　　21505 　　工业和信息产业监管 19,953,670.35 19,002,212.24 951,458.11

7 　　　　2150501 　　　　行政运行 19,953,670.35 19,002,212.24 951,458.11  



2021年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目）

预算单位：西安市工业和信息化局 单位：元

序号
部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科
目编码

政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 20,013,670.35 19,002,212.24 1,011,458.11

2 301 工资福利支出 16,980,457.84 16,980,457.84 0.00

3 　　30101 　　基本工资 50101 工资奖金津补贴 4,339,030.50 4,339,030.50 0.00  

4 　　30102 　　津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 4,450,187.04 4,450,187.04 0.00  

5 　　30103 　　奖金 50101 工资奖金津补贴 4,290,000.00 4,290,000.00 0.00  

6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 1,226,185.87 1,226,185.87 0.00  

7 　　30109 　　职业年金缴费 50102 社会保障缴费 613,092.98 613,092.98 0.00  

8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 332,915.29 332,915.29 0.00  

9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 13,406.97 13,406.97 0.00  

10 　　30113 　　住房公积金 50103 住房公积金 1,650,339.15 1,650,339.15 0.00  

11 　　30199 　　其他工资福利支出 50199 其他工资福利支出 65,300.04 65,300.04 0.00  

12 302 商品和服务支出 1,925,336.11 913,878.00 1,011,458.11

13 　　30201 　　办公费 50201 办公经费 501,800.00 0.00 501,800.00  

14 　　30202 　　印刷费 50201 办公经费 66,300.00 0.00 66,300.00  

15 　　30207 　　邮电费 50201 办公经费 66,300.00 0.00 66,300.00  

16 　　30211 　　差旅费 50201 办公经费 131,500.00 0.00 131,500.00  

17 　　30213 　　维修（护）费 50209 维修（护）费 18,000.00 0.00 18,000.00  

18 　　30216 　　培训费 50203 培训费 60,000.00 0.00 60,000.00  

19 　　30217 　　公务接待费 50206 公务接待费 18,000.00 0.00 18,000.00  

20 　　30228 　　工会经费 50201 办公经费 149,558.11 0.00 149,558.11  

21 　　30239 　　其他交通费用 50201 办公经费 913,878.00 913,878.00 0.00  

22 303 对个人和家庭的补助 1,107,876.40 1,107,876.40 0.00

23 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 922,860.40 922,860.40 0.00  

24 　　30302 　　退休费 50905 离退休费 163,536.00 163,536.00 0.00  

25 　　30309 　　奖励金 50901 社会福利和救助 7,632.00 7,632.00 0.00  

26 　　30399 　　其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 13,848.00 13,848.00 0.00  



2021年单位综合预算政府性基金收支表

预算单位：西安市工业和信息化局 单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出 0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支出 0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出（一） 0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出（二） 0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性补助 0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性补助 0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补助 0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补助 0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建设) 0.00 十一、债务利息及费用支出 0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建设） 0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00



2021年单位综合预算专项业务经费支出表

预算单位：西安市工业和信息化局 单位：元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 705,830,800.00

2 262 西安市工业和信息化局 705,830,800.00

3 　　262001 　　西安市工业和信息化局 705,830,800.00

4 　　　　 　　　　通用项目 890,000.00

5 　　　　　　　　　　　　办公场所租赁 290,000.00

6 　　　　　　　　
　　　　　　　　甲醇汽车推广应用

（办公用房租赁）
290,000.00

协调市级部门及相关单位开展甲醇出租车甲醇加注，汽车维修等保障设施的建设及运营；开展甲醇出租车投放及运营相关工作；完善甲醇加注，汽车维修等保障设施建设及运营相关手
续；研究我市甲醇燃料加注补贴办法；完善我市甲醇出租车运营管理信息系统建设等。"

7 　　　　　　　　　　　　网络（设备）维护建设 600,000.00

8 　　　　　　　　

　　　　　　　　西安市信用信息共享
平台和信用中国（陕西西安）网站、亲
商助企服务平台及亲商助企网和微信公
众号运行维护费

600,000.00 西安市公共信用信息交换平台和“信用中国”（陕西西安）网站依托电子政务外网和互联网两个网络，平台已经实现了上联省平台、下通19个区县（开发区）、横向连接59个市级部门，
信息覆盖了全市法人、自然人、社会组织和机关事业单位，初步实现了信息内容的广延展和信息类别的广覆盖。

9 　　　　 　　　　专用项目 704,940,800.00

10 　　　　　　　　　　　　其他履职尽责专项业务费 704,940,800.00

11 　　　　　　　　　　　　　　　　工业发展专项资金 500,000,000.00
1.落实市委、市政府《关于加快建设先进制造业强市的实施意见》，支持技术改造、规模进档、单项冠军、招商引资、新兴产业、技术创新、人才培养、园区建设。
2.落实制造业高质量发展政策，支持技术中心、新增规上、工业云平台、双创基地、光伏产业、标准化+先进制造试点、工业互联网。

3.市政府其他安排。

12 　　　　　　　　

　　　　　　　　工业和信息化发展工

作经费（含运行分析、信息化建设、信
用建设、中小企业管理、亲商助企等）

520,000.00
深刻学习领会习近平总书记来陕考察重点讲话精神，尤其是习近平总书记强调的“把实体经济特别是制造业做实做强做优”，切实认识到制造业是经济命脉所系的重要论述，把先进制造

摆在重要战略位置，持续聚焦“五强”目标，不断发展新模式、新业态、新技术、新产品，加快建设先进制造业强市，做实做强做优实体经济。

13 　　　　　　　　
　　　　　　　　工业企业节能双控、

散乱污专项整治及重污染天气应急
200,000.00 提高工业企业节能降耗，清洁生产，落实散乱污整治措施，减少工业企业污染物排放，督促企业按照相关环保政策做到达标排放生产，助力建设生态西安

14 　　　　　　　　
　　　　　　　　构建和谐劳动关系协
调三方机制工作、西安100强企业发布
和分析研究工作

200,000.00
全面落实劳动保障法律法规、健全企业民主管理制度和劳动关系矛盾调处机制，有效预防和及时化解劳动关系矛盾，妥善解决影响劳动关系和谐稳定的突出问题，促进我市经济持续健
康发展和社会和谐稳定。西安100强企业排序工作参照中国500强和陕西100强企业排序办法，编印出版《西安100强分析报告》

15 　　　　　　　　
　　　　　　　　贯彻实施法治政府建
设、法治宣传教育、法律顾问服务费

100,000.00 开展法治教育培训，对各类专题法治进行宣传教育活动，选聘法律顾问参与地方性法规规章制定。

16 　　　　　　　　
　　　　　　　　社会信用体系建设、
信用平台升级改造合同尾款

1,920,800.00 继续执行信用体系建设合同，支付社会信用体系建设2020年应付缺口及信用平台升级改造尾款

17 　　　　　　　　
　　　　　　　　新能源汽车推广应用
专项

200,000,000.00
《西安市新能源汽车推广应用地方财政补贴资金管理暂行办法》(市政办发〔2018〕52号)文件要求，市工信局负责在本市完成销售、注册登记的新能源汽车地补资金申请的受理，审核
确定具体补贴对象，编制车辆补贴计划.

18 　　　　　　　　
　　　　　　　　专项资金工作管理经

费（专项审计）
2,000,000.00 按照工作需求，开展9项专项审计，保证专项资金使用安全、合理、高效。


